
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2851147

Pronájem pozemku 190 m2, určený pro komerční výstavbu, Králův Dvůr (okres Beroun)

Nemovitost nabízí

ARCHA realitní kancelář

 

Realitní makléř

Černý Milan
Mobil: +420 737 851 059
archa-rk@seznam.cz

Nájem odstavných a parkovacích ploch, až
6.000 m2, Králův Dvůr (Exit D5)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 5490 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Králův Dvůr (okres Beroun)

Nájem odstavných a parkovacích ploch, až 6.000 m2, Králův
Dvůr (Exit D5)

Nabízíme nájem průmyslových pozemků pro logistiku, skladování,
WC a 220V k dispozici.

Velikost plochy:  1000 m2   až   6000 m2
Cena nájmu:  30 Kč/m2/měsíc

Pozemky, či jejich části možno upravit asfaltem, popř. betonem,,
cena dohodou s majiteli
Pozemky jsou rovinaté, jsou umístěny za vrátnicí podniku a
vjezdem do  areálu
Plochy jsou dělitelné na části, nejlépe od  1000 m2 výše. 
Po dohodě je možno využití železniční VLEČKY. 
V blízkosti pozemků je možné využít v administrativní budově
sociální zázemí s umyvadly a WC. 
Lze zajistit elektrickou přípojku 220/380V na pozemek (společná
investice. s vlastníky)
Pozemky jsou vhodné pro PARKOVÁNÍ,  uložení KENTEJNERŮ, 
venkovní SKLADY, provoz TECHNICKÉHO DVOA či zázemí pro
velkou stavbu apod.

K dispozici IHNED.
Provizi neplatíte.

ARCHA realitní kancelář
PRAHA
Telefon: 737851059, 702072257, 608135458
E-mail: archa-rk@seznam.cz
www.instagram.com/nemovitosti_archa
www.facebook.com/nemovitosti.archa
www.twitter.com/archa_life
www.archa-rk.cz

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Vlastní pozemek (m2) 6000

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2851147

Pronájem pozemku 190 m2, určený pro komerční výstavbu, Králův Dvůr (okres Beroun)

Elektřina 230 V

Celková plocha (m2) 190

Plocha parcely (m2) 6000

Druh pozemku pro komerční výstavbu

Inženýrské sítě Vodovod
Elektřina

2 / 2


